Por definirForma de Pago: Uso CFDI: P01Tarjeta de débito28 -

Cantidad Clave SAT Descripción Precio Impuesto Total
1 E48 - Unidad de servicio   

90101700  Servicios de 
cafetería

CONSUMO
15/01/2022

$227.59 $36.41 $264.00

Subtotal: $227.59

I.V.A.: $36.41

Total: $264.00

Total con Letra:
doscientos sesenta y cuatro Pesos 00/100 M.N.

ESTE DOCUMENTO EN UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000413493250
00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación: 2022-01-15T14:39:56

Sello digital del CFDI